Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In ipso autem momento ^{et} emendi signo figuratur quia extincto carnali sacerdotio iudeorum; extinguitur carnalis sinagoga; que ei carnaliter adhuc erat.

Ne timeas quod filium p. Credentes sinagogam consolantur; sed desperans minorem animaduertit. nec so bolem nouam depurat glorie; sed ignominie, unde sequitur et vocavit puerum hic both Saboth gloria. hic both cecidit gloria. Transla ta est enim gloria capta arca. unde auseatur a vobis regnum dei; et dabitur genti facienti fructus eius.

In azotum R. Que et aliorum una de quinque urbibus philistinorum decreta quidem tribui iudicis; sed non retenta. quia non potuit indigenas expellere. Interpretat autem ignis patris; vel incendium. Non autem sic vocatur locus ubi erat idolum dagon. quia aduentus arce in azotum erat in cendium diaboli patris omnium inimicorum vel iniquorum. Dagon qui interpretatur pisces tristis. significat diabolus; qui in mari huic scilicet deuorat peccatores. qui et in iob leniatham et beemoth nuncupatur.

Azotum. Locum est in quo posuit samuel lapidem; sicut in sequentibus demonstratur.

Caput autem super berbia diaboli. qui est initium omnis peccati. Super limen. Rab. Finem prefigatum significat; i quo cessaret idolatria. limen enim finis est itineris.

Truncus. s.r. Dorsum tantum uenerunt fractis omnibus membris. quod idolatrie fugam exprimit. Qui enim fugit dorsum dat fuganti. vnde. Num pones eos dorsum ^{et}.